
 

A-ENERGIE S.R.O., LIBEREC 
kancelář: Tanvaldská 345, Liberec 30, tel. +420 605 277 128, email: 
safarova@a-energie.cz 
 

NABÍDKA NA ZPRACOVÁNÍ PENB (PRŮKAZU ENERGETICKÉ 
NÁROČNOSTI BUDOVY) PRO KLIENTY OKRESNÍHO STAVBNÍHO 
BYTOVÉHO DRUŽSTVA (15% SLEVA) 

 Průkaz energetické náročnosti budovy (PENB) slouží k informaci o energetické náročnosti provozu nemovitosti. 
Průkaz energetické náročnosti budovy je součástí energetického posudku. Energetický posudek (EP) je 
rozborem nemovitosti z hlediska hospodaření s energiemi, včetně předběžného návrhu stavebních opatření, 
jejich cenách a dopadu. 

 
 

Počet jednotek (bytové/nebytové) 
Cena bez (DPH) 
po slevě 

Cena s (DPH) po 
slevě 

6–10 7 225,- Kč 8 742,- Kč 

11–16 7 905,- Kč 9 565,- Kč 

17–24 9 350,- Kč 11 314,- Kč 

25–32 11 050,- Kč 13 371,- Kč 

33 a více 12 750,- Kč 14 663,- Kč 

 
 
Poznámka k cenové kalkulaci: 
Ceny jsou platné při existenci stavební dokumentace. V případě její neúplnosti nebo neexistence, proběhne 
zaměření v ceně 340,- až 510,- Kč (bez DPH) respektive 411,- až 617,- Kč (s DPH). 
 
 

Velmi se těšíme na spolupráci a na služby, klientům Okresního stavebního bytového družstva budeme moci 
poskytnout.  

Pokud máte k tomuto návrhu nějaké otázky, neváhejte kdykoli kontaktovat Ing. Libuši Šafářovou e-mailem na 
adrese safarova@a-energie.cz nebo na telefonu +420 605 277 128. 

Předem děkuji za Váš čas. 

Ing. Libuše Šafářová                V Liberci dne 22.02.2024 


